MUSTAFA Öz

İBN BABÜYE

(bk~ İBN BABEVEYH).

İBN BACCE
(~41)!1)

Ebu Bekr Muhammed b. Yahya
b. es-Saiğ b. Bacce et-Tüdbi

ei-Endelüsl es-Sarakustl
(ö. 533/ 1139)

Batı İslam dünyasında yetişen
ilk müslüman filozof.

_j

ı

_j

Endülüs'ün kuzeyindeki Sarakusta (Sa

ragossa) şehrinde muhtemelen 470'te
(1077) dünyaya geldi. Doğum tarihiyle il

gili son araştırmalar. onun genç yaşta öl
düğünü kabul eden İbn Ebu Usaybia gibi